
令和 3 年 4 月 9 日 

１・２年生 保護者の皆様へ 

大阪市立木津中学校 

校長  渡辺 慶人 

 

 

一泊移住保護者説明会中止のお知らせ 

 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動に何かとご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、4月 14日（水）に一泊移住保護者説明会を予定しておりましたが、大阪府における

「まん延防止等重点措置」の実施に伴い、説明会を中止することになりました。ご予定をして

いただきました保護者の皆様には、お詫び申しあげます。 

 

 

記 

 

 

 変更点    4月14日(水)  一泊移住保護者説明会 → 中止といたします。 

 

 

 資 料   説明会資料につきましては、4月14日(水)に配付させていただきます。 

 

 

 その他  ご不明な点につきましては、中学校までご連絡お願いします。 

また、4月20（火）～23（金）の学級個人懇談会時に、ご相談していただい

てもかまいません。 

 


